


MBHOME е лиценцирана градежна компанија која работи на
пазарот од 2017 година. Во 2019 година, компанијата се

ребрендира и почна да имплементира нов метод на градба
познат како SIP (структурни изолациони панели) – енергетски

ефикасно градење. Како одговор на побарувачката на пазарот и
клиентите ги проширивме нашите услуги, преминувајќи од

конструкција од една единица до планирање, проектирање и
изградба на комплексни проекти како планински хотели,

модуларни монтажни куќи, вили покрај езеро и станбени згради.
Нашето портфолио сега вклучува над 35 завршени

индивидуални куќи, над 50 проектирани објекти од сите
категории и повеќе проекти во тек на кои работиме

професионално и одговорно. 
Сите наши проекти се еколошки, енергетско ефикасни и

поекономични од било кој друг начин на градење. 

 Ние градиме почиста, поекономична и посветла идинина. 



Повеќе опции
за надворешна
завршница.

Одличен сооднос на
вредноста и на дебелината
на панелот ја минимизира
дебелината на ѕидот, со што се
зголемува внатрешниот простор.

Поделбите на носечките
товари овозможуваат
поголеми распони за подови.

Целосните делови може да
бидат префабрикувани според
вашите барања, т.е. прозорци
за поткровје, тремови, прозорци.

Минимизираната структура
на покривот овозможува
максимален внатрешен простор.

Тесната структура во
воздухот драстично ја
Целосно подготвените отворинамалува загубата на
овозможуваат брзo инсталирањеенергија, со што се
на вратите и прозорците, со штоминимизираат трошоците
се овозможува занаетчиствотоза работа на
да започне порано.завршната зграда.

OBS е направен
од брзорастечки
дрвја со мал
дијаметар кои
можат да се
собираат од
насади,
избегнувајќи
потреба за
сечење дрвја
со стар раст.
Дури и најмалите
остатоци од дрво
може да се
претворат во OBS,
практично
елиминирајќи го
отпадот

EНЕРГЕТСКА
ЕФИКАСНОСТ
SIP домовите
обезбедуваат до
50% помалку енергија
за загревање и
ладење од домовите
во рамки со стап, што
значи помала
потрошувачка на
фосилни горива и помалку
емисии на стакленички
гасови. Ефикасноста на
зградата SIP е резултат и на
воздушниот завој на обвивката
што го создаваат панелите и на
значително повисоката R-вредност
на SIP кога се споредува со
stickидовите во рамки.

КВАЛИТЕТ НА
ВОЗДУХОТ

SIP панелите не
испуштаат испарливи
органски сметки (VOC).
Уште повеќе, бидејќи
структурите вградени
во SIP се толку строги
во воздухот, квалитетот

на воздухот во
затворените

простории може да
биде тесно споен,

огромна предност за
оние со алергии на

животната
средина или хемијата.

EPS FOAM
е материјал за рециклирање,
кој е целосно инертен во

животната средина и
всушност често се

користи како додаток
на почвата.

Производството
на изолација од

пена EPS обезбедува
помалку енергија

отколку
производство

на изолација
од стаклопластика,

и не се користат
CFC во процесот.



Градбата со ЕКО СИП ПАНЕЛ е побрза, 
поекономична и пред се еколошка градба.



SIP ПАНЕЛ

СТАНДАРДНИ МОДЕЛИ

Пфчшавзуа з уа АБ ыщужатзуш
H Ҟ ѳѱғѴѱ

Илфсаюмќа уа
ыщужатзуш
Илгцажзуа з чф СИП
хаузс м уажвфцзяуф з
фбцабфшзуа чф ДЕМИТ
ыачажа
Пцзгцажум їмжфвм Ҟ гмхч пацшфу чф млфсаюмќа knauf чмчшзт
Кфящсмюа чф ѳcm чшмцфхфц 
Вуашцзяуа мучшасаюмќа уа вфжа м зсзпшцмэуа зузцгмќа
Латмуаш  жф ѹ звца хф вая млбфц
Кзцатмэпм хсфэпм жф Ѳѱ звца хф вая млбфц
Сфбуа вцаша жф ѲѷѶ звца хф вая млбфц
Всзлуа вцаша жф ѳѶѱ звца хф вая млбфц
ПВЦ чшфсацмќа чшаужацжум жмтзулмм 

Кцфвуа пфучшцщпюмќа чф
млфсаюмќа фж чшапсзуа вфсуа
м лашвфцзуф чф цзбцачш смт

A
ГИПС КАРТОНСКА ПЛОЧА

ПРОСТОР ЗА ИНСТАЛАЦИИ

НАДВОРЕШНА ИЗОЛАЦИЈА
ЗАВРШЕНА ФАСАДНА ОБРАБОТКА

градежен лепак
 фасадна мрежа
градежен лепак

 грундинг
абриб

ИНСТАЛАЦИИ

ЛАМИНАТ
ГРЕДА ЗА ПРИЦВРСТУВАЊЕ

АРМИРАНА ОСНОВА

Осщюм
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НАЈПРОДАВАН МОДЕЛ! 1А
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8А

Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.



Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.
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Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.

10А



Кцфвуа пфучшцщпюмќа чф
млфсаюмќа фж чшапсзуа вфсуа
м лашвфцзуф чф цзбцачш смт

КОМБИНИРАНИ МОДЕЛИ

Пфчшавзуа уа ацтмцауа фчуфва

Илцабфшзуа з ацтмцауа хсфэа

Зашвфцзуа з чф СИП хаузс м
уажвфцзяуф з фбцабфшзуа чф

 ДЕМИТ ыачажа

Пцзгцажум їмжфвм Ҟ гмхч пацшфу чф млфсаюмќа knauf чмчшзт
Кфящсмюа чф ѳcm чшмцфхфц 
Вуашцзяуа мучшасаюмќа уа вфжа м зсзпшцмэуа зузцгмќа
Латмуаш  жф ѹ звца хф вая млбфц
Кзцатмэпм хсфэпм жф Ѳѱ звца хф вая млбфц
Сфбуа вцаша жф ѲѷѶ звца хф вая млбфц
Всзлуа вцаша жф ѳѶѱ звца хф вая млбфц

Б

Пфжмгуаша з уа ацтмцаум чшфсбфвм

Илфсаюмќа уа фчуфваша

БЕТОН ғ ДРВО

Осщюм м фёап
ПВЦ чшфсацмќа чшаужацжум жмтзулмм 



1Б



ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

ОСНОВА НА КАТ

1Б



2Б



ОСНОВА НА КАТ 

 ЦЕЛОТО ПРИЗЕМЈЕ Е ГАРАЖЕН ДЕЛ

2Б



3Б

Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.



ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

ОСНОВА НА КАТ

3Б



4Б

Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.



ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

ОСНОВА НА КАТ

4Б



5Б

Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.



ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

ОСНОВА НА КАТ

5Б



Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.

6Б



Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.

7Б



Нов модерен модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.

8Б



АҞFRAME

Пфчшавзуа з уа АБ ыщужатзуш HҞѳѱғѴѱ

Илфсаюмќа уа
ыщужатзуш

Пцзгцажум їмжфвм Ҟ гмхч пацшфу чф млфсаюмќа knauf чмчшзт
Кфящсмюа чф ѳcm чшмцфхфц 
Вуашцзяуа мучшасаюмќа уа вфжа м зсзпшцмэуа зузцгмќа
Латмуаш  жф ѹ звца хф вая млбфц
Кзцатмэпм хсфэпм жф Ѳѱ звца хф вая млбфц
Сфбуа вцаша жф ѲѷѶ звца хф вая млбфц
Всзлуа вцаша жф ѳѶѱ звца хф вая млбфц
ПВЦ чшфсацмќа чшаужацжум жмтзулмм
Осщюм м фёап 

В
ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ

ЛЕТВИ
ПАРНА БРАНА

СИП ПАНЕЛ

ГРЕДА

ГИПС КАРТОН

МЕСТО ЗА  ИНСТАЛАЦИЈА

Иучшасаюмќа ла вфжа м
пауасмлаюмќа вф ыщужатзуш



1В



ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

ОСНОВА НА КАТ

1В



A-Frame нов модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.

2В



A-Frame нов модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.

3В



A-Frame нов модел, спремен да ги пронајде
своите сопственици.

4В



МОНТАЖНИ КУЌИ
A

Илцабфшзуа уа жзбзса ювцчша
цатпа хфгфжуа ла шцаучхфцш

ѷѱӝ Илцабфшзуа вф хфгфу Ҟ
ѵѱӝ жфцабфшзуа уа сфпаюмќа
Пфчшавзуа уа чшфхм мсм
ыщужатзуш
Зашвфцзуа чф СИП хаузс м хфпцмзуа чф
хсачшмымюмцау смт
Ѕмжфвм Ҟ гмхч пацшфу чф млфсаюмќа knauf чмчшзт
Вуашцзяуа мучшасаюмќа уа вфжа м зсзпшцмэуа зузцгмќа
Латмуаш  жф ѹ звца хф вая млбфц
Сфбуа вцаша жф ѲѷѶ звца хф вая млбфц

Всзлуа вцаша жф ѳѶѱ звца хф вая млбфц

ПВЦ чшфсацмќа чшаужацжум жмтзулмм 
Осщюм

ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ

ЛЕТВИ

МЕСТО ЗА  ИНСТАЛАЦИЈА

ГИПС КАРТОН

СИП ПАНЕЛ

ПАРНА БРАНА

ГРЕДА

Г



53 м2 

1Г



2Г

 50 м2



55.74 м2

3Г



4Г

37.50 м2



5Г

62.50 м2



6Г

30 м2



Проектирање, дизајн и изведба.
Градиме енергетско ефикасни објекти, професионално и квалитетно.

Од идеја до клуч на рака.

Нашите градби се предводени од удобност, дизајн и енергергетска
ефикасност.

GO GREEN!





+389 71 395 062

contact@mbhome.mk

www.mbhome.mk


